[bookmark: _GoBack][image: Герб района]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________2024 года 							№ __
с. Шаркан

Об утверждении Административного
 регламента Администрации
 муниципального образования
 «Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики» «Предоставление
 частичного возмещения (компенсации)
 стоимости путёвки для детей
 в загородные детские оздоровительные лагеря»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства УР от 01.12.2022 N 655 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг в Удмуртской Республике", руководствуясь распоряжением Правительства УР от 09.07.2021 N 709-р (ред. от 13.11.2023) "Об отдельных вопросах предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской Республике", постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от 17.01.2024 № 31 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление частичного  возмещения (компенсации) стоимости  путевки для детей в загородные  детские  оздоровительные лагеря ».
2. Признать утратившим силу:
 - постановление Администрации муниципального образования «Шарканский район» от 30 ноября 2020 года №843 " О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Шарканский район» по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление компенсации затрат на приобретение путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления для детей муниципального образования «Шарканский район»
3.  Настоящее постановление опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики»                                                                             В.Г. Муклин

image1.wmf